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Over het dossier
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Middenlaan 121, 8400 Oostende (bus 0101, bus 0102, bus 0201, bus
0202, bus 0301

Middenlaan 123, 8400 Oostende {bus 0001, bus 0101, bus 0102, bus
0201, bus 0202, bus 0301, bus 0302, bus 0401, bus 0402, bus 0501,
bus 0502, bus 0601)

Zeedijk 354, 8400 Oostende (bus 0001, bus 0002, bus 0003, bus
0004, bus 0101, bus 0102, bus 0103, bus 0104, bus 0105, bus 0201, bus
0202, bus 0203, bus 0204, bus 0205, bus 0301, bus 0302, bus 0303,
bus 0304, bus 0305, bus 0401, bus 0402, bus 0403, bus 0404, bus
0405, bus 0501, bus 0502, bus 0503, bus 0504, bus 0505, bus 0601,
bus 0602, bus 0603, bus 0604, bus 0605, bus 0701, bus 0702)
P0257,P0258
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Vragen

Bij elke inlichting vindt u de informatieverstrekker (bron) van de informatie, Neem contact op met deze

organisatie bij inhoudelijke vragen.

Lokaal bestuur

Agentschap voor Natuur en Bos
Agentschap Onroerend Erfgoed
Agentschap Wonen in Viaanderen
Vlaamse Milieumaatschappi

DOV

Agentschap voor Innoveren en

Ondernemen

VIP-004429M

Stad Oostende infonot@oostende.be
dienst Vergunningen +32.59 25 85 28

natuurenbos@vlaanderen.be
inventaris@onroerenderfgoed.be
vlokdata@vlaanderen.be
info@vmm.be
meldpunt@dov.vlaanderen.be

gis@vlaio.be
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Overheidsplannen

Het lokaal bestuur voegt hier inlichtingen toe voor zover gekend in hun gemeentelijk plannenregister. Wanneer een
inlichting geen impact heeft op het vastgoed tonen we bij de inlichting 'Niet van toepassing’. Andere inlichtingen kunnen in
sommige gevallen verouderd zijn. Zo kan bv. een gewestplan ‘van toepassing' zijn maar vervangen de voorschriften van een
ruimtelijk uitvoeringsplan (RUP) deze van het gewestplan.

Informatie over gewestelijke rooilijnplannen is nog niet digitaal te verkrijgen. Voor een perceel gelegen langs een gewest- of
autosnelweg kan advies gevraagd worden via https://wegenenverkeer be/adviezen-vergunningen.

De nieuwe voorschriften voor de ‘Watergevoelige openruimte gebieden’ zijn op 18/09/2024 in voege gegaan. We kunnen
deze momenteel nog niet tonen. Ontdek zelf of uw perceel gelegen is in een definitief aangeduid ‘Watergevoelig openruimte

gebied" https://docs.athumi.eu/vip/help/watergevoelige-openruimtegebieden.

Gewestplan

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 04/03/2025)

GWP_02000-222_00002_00001
origineel gewestplan Oostende - Middenkust
woongebieden

Neen

Besluit tot goedkeuring
26/01/1977

» https://download.dsi.omgeving.viaanderen.be/be.vl.omg.dsi.
stukonderdeel. GWP_02000-222_00002_00001.BG.1.Dossierstuk.SV.11
#page=1

» https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/GWP_02000_222_
00002_00001

Algemeen Plan van Aanleg

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 04/03/2025)

Bijzonder Plan van Aanleg

Niet van toepassing
Bron: LLokaal bestuur (bevraagd 04/03/2025)

Gewestelijk Ruimtelijk Uitvoeringsplan

VIP-00442911

RUP_02000.212_00146_00002
Afbakening Regionaal Stedelijk Gebied Oostende
« Afbakeningslijn regionaalstedelijk gebied
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Planfase;

Status:
| Datum;

Externe documentatie

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 04/03/2025)

e niet begrepen in de deelgebieden 2 t.e.m. 17 waardoor de
bestaande bestemmings- en inrichtingsvoorschriften zoals verder
vermeld onverminderd van toepassing blijven

Besluit tot goedkeuring
15/05/2009

» https://download.dsi.omgeving.vlaanderen.be/be.vl.omg.dsi.
stukonderdeel. RUP_.02000_212_00146_00002.BG.3.Dossierstuk.SV.1_1
#page=4

» https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/RUP_02000_212_0
0146_00002

Provinciaal Ruimtelijk Uitvoeringsplan

Referentie:
Beschrijving:

Bestemmingen:
Planfase:

Status:

Datum:

Externe documentatie;

Bron: Lokaal bestuur tbevraagd 04/03/2025)

RUP_30000-213-00132_00001
Solitaire vakantiewoningen Brugge - Oostende
Artikel 1: Overdruk solitaire vakantiewoning

Besluit tot goedkeuring
05/06/2015

« https://download.dsi.omgeving.vlaanderen.be/be.vl.omg.dsi.
stukonderdeel.RUP_30000_213_00132_00001.BG.1.Dossierstuk.SV.1_1
#page=-1

« https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/RUP_30000_-213_0
0132_00001

Gemeentelijk Ruimtelijk Uitvoeringsplan

Niet van toepassing
Bron: Lokaa!l bestuur (bevraagd 04/03/2025)

Gewestelijke Verordening

Beschrijving:

Referentie;

Planfase:

VIP-0044251

Gewestelijke stedenbouwkundige verordening inzake
openluchtrecreatieve verblijven en de inrichting van gebieden voor
dergelijke verblijven

SV0_-02000-233_00002-00001
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Status:
Datum:

Verordening type:

Externe documentatie:

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 04/03/2025)

Besluit tot goedkeuring
08/07/2005

Stedenbouwkundige verordening
« https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/962f3d60-2042-43
35-a136-98a9d6das5e3b

Gewestelijke Verordening

Beschrijving:
Referentie:

Planfase:

Status:
Datum;

Verordening type:

Externe documentatie:

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 04/03/2025)

Gewestelijke stedenbouwkundige verordening inzake hemelwater
SV0_02000-233_00006-00001

Besluit tot goedkeuring
10/02/2023

Stedenbouwkundige verordening
« https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail /f91466b7-3ba6-45
d4-a101-ccca/blebc58

Gewestelijke Verordening

Beschrijving:
Referentie:

Planfase;

Status:
Datum:

Verordening type:
Externe documentatie:

Bron: Lokaa! bestuur (bevraagd 04/03/2025)

Gewestelijke stedenbouwkundige verordening inzake breedband
SV0_02000-233_00005-00001

Besluit tot goedkeuring
09/06/2017

Stedenbouwkundige verordening
o https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/d84cebac-a259-45
8b-9562-a212e87a3359

Gewestelijke Verordening

Beschrijving:

Referentie:

Planfase;

Status:
Datum

Verordening type

VIP-00442911

Gewestelijke stedenbouwkundige verordening inzake
toegankelijkheid
SV0_02000-233_00003_00001

Besluit tot goedkeuring
05/06/2009

Stedenbouwkundige verordening

Pagina 6 van 21 35391A0186/00C002



Externe documentatie: « https://dsi.omgeving.viaanderen.be/fiche-detail/b0le664a-c3f9-4c2

9-8bf2-d5b433fd9f01
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 04/03/2025)

Gewestelijke Verordening

Beschrijving: Gewestelijke stedenbouwkundige verordening voor
publiciteitsinrichtingen

Referentie: 5vV0_02000_233_00007-00001

Planfase:

! Status: Besluit tot goedkeuring

| Datum: 12/05/2023

Verordening type: Stedenbouwkundige verordening

Externe documentatie: » https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/8629599a-e3e6-48

eb-82de-9ded6a3fd847
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 04/03/2025)

Gewestelijke Verordening

Beschrijving: Algemene bouwverordening inzake wegen voor voetgangersverkeer
Referentie: Bv0_02000_231-00001-00001
Planfase:
| Status: Besluit tot goedkeuring
Datum: 29/04/1997
Verordening type: Bouwverordening
Externe documentatie: « https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/681cad40-f9bc-48

ae-906c-831b18f8e366
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 04/03/2025)

Provinciale Verordening

Beschrijving: Provinciale stedenbouwkundige verordening inzake het overwelven
van baangrachten
Referentie: SV0_30000-233_00001.00001
Planfase:
Status Besluit tot goedkeuring
Datum: 24/04/2008
Verordening type: Stedenbouwkundige verordening
Externe documentatie: « https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/e3b75233-6a49-48

23-a6b8-3848814af71a
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 04/03/2025)
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Gemeentelijke Verordening

Beschrijving:

Referentie:

Planfase:

status:

Datum

Verordening type:

Externe documentatie;

Broin: Lokaat bestuur (bevraagd 04/03/2025)

SVO inzake gescheiden lozing van afvalwater en hemelwater -
Oostende
SV0._35013-233_00004_00001

Besluit tot goedkeuring
10/11/2005

Stedenbouwkundige verordening
« https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/d2b423ea-b54c-43
ff-a72b-11f74b838alc

Gemeentelijke Verordening

Beschrijving:
Referentie:
Planfase:

Status;

Verordening type:

Externe documentatie:

Bron: Lokaa! bestuur (bevraagd 04/03/2025)

Gemeentelijke stedenbouwkundige verordening
SV0_35013-233_00001-00001

Advisering

Stedenbouwkundige verordening
o https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/05716ef3-90a1-48
f3-95a3-58f23c4be031

Gemeentelijke Verordening

Beschrijving:
Referentie:

Planfase:

‘ Status:

. Datum:

Verordening type:
Externe documentatie;

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 04/03/2025)

BVO Stedelijke verordening op de publiciteit - Oostende
BV0_35013_231_.00001_00001

Besluit tot goedkeuring
22/01/1999

Bouwverordening
« https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/6900313c-b980-46
53-b0ec-713f114eb894

Gemeentelijke Verordening

Beschrijving:
Referentie:

Planfase;

VIP-0044291

BVO Stedelijke verordening op de bouwwerken - Oostende
BV0_35013_231.00003_00001
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Status: Besluit tot goedkeuring

Datum: 15/06/2017
Verordening type: Bouwverordening
Externe documentatie: « https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/718125a6-ce4f-4d12

-9fba-fbf7dc4dbfa7
Bron: Lokaal bestuur {(bevraagd 04/03/2025)

Gemeentelijk Rooilijnplan

Dit betekent niet dat het perceel niet getroffen is door de rooilijn, maar dat er geen gemeentelijk rooilijnplan gekend is in
het plannenregister dat impact heeft op de omgeving van het perceel.

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 04/03/2025)

Gemeentelijk Onteigeningsplan

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 04/03/2025)

Ruil- of Herverkavelingsplan

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 04/03/2025)

Complex Project

Niet van toepassing
Bron: Lokaal! bestuur (bevraagd 04/03/2025)

Planbaten of -schade

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 04/03/2025)

Beleidsplan

Beschrijving: Beleidsnota met betrekking tot de bouwstop in Oostende

Plan type: Visienota

Impact perceel: bouwstop gedurende het toeristische seizoen. Meer info zie
website.

Externe documentatie: o https://www.oostende.be/bouwstop

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 04/03/2025)

Soort weg waarlangs het perceel gelegen is
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Enkel indien de wegbeheerder een lokaal bestuur is, wordt informatie over rooilijn- en onteigeningsplannen opgenomen in
de inlichtingen 'gemeentelijk rooilijnplan’ en ‘gemeentelijk onteigeningsplan’. Bij elke andere wegbeheerder neemt de
aanvrager best contact op met deze organisatie voor meer informatie over de aanwezige rooilijn- en/of
onteigeningsplannen.

Weglklasse: Weg bestaande uit een rijbaan
Wegcategorie: Lokale weg type 2
Straatnaam: Middenlaan

Toegankelijkheid: Openbare weg

Beherende instantie: Lokaal bestuur

Bron: Lokaa! bestuur (bevraagd 04/03/2025}

Soort weg waarlangs het perceel gelegen is

Enkel indien de wegbeheerder een lokaal bestuur is, wordt informatie over rooilijn- en onteigeningsplannen opgenomen in
de inlichtingen ‘gemeentelijk rooilijnplan’ en ‘gemeentelijk onteigeningsplan’. Bij elke andere wegbeheerder neemt de
aanvrager best contact op met deze organisatie voor meer informatie over de aanwezige rooilijn- en/of
onteigeningsplannen.

Wegklasse: Weg bestaande uit een rijbaan
Wegcategorie: Secundaire weg type 2
Straatnaam: Zeedijk

Toegankelijkheid: Openbare weg

Beherende instantie: AWV District Oostende

Bron: Lokaai bestuur {bevraagd 04/03/2025)

Vergunningen

Het lokaal bestuur voegt hier intichtingen toe voor zover gekend in hun gemeentelijk vergunningenregister, inclusief
lopende vergunningen. Vergunningsaanvragen stopgezet door de aanvrager worden niet getoond.

Stedenbouwkundige Vergunning

Bouwen van een terras
350131972239
35013/7962/B/1972/3109
Verbouw meergezinswoning

Vergund
07/09/1972
College van burgemeester en schepenen

Niet onderzocht



Stedenbouwkundige Vergunning

Beschrijving: het installeren van een lift en aanpassen van sanitaire installaties
Referentie: 35013.1983_720
Gemeentelijk dossiernummer: 35013/7962/B/1983/192
Aard aanvraag: Verbouw meergezinswoning
Beslissing eerste aanleg: Vergund
Datum beslissing: 09/01/1984
Vergunningverlenende overheid: College van burgemeester en schepenen
Verval:
Status: Niet onderzocht
Motivering:

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 04/03/2025)

Stedenbouwkundige Vergunning

Beschrijving: het bijplaatsen van 2 wc's op de eerste en tweede verdieping
Referentie: 35013.1987_456
Gemeentelijk dossiernummer: 35013/7962/B/1987/3153
Aard aanvraag: Verbouw meergezinswoning
Beslissing eerste aanleg: Vergund
Datum beslissing: 29/04/1987
Vergunningverlenende overheid: College van burgemeester en schepenen
Verval:
Status: Niet onderzocht
Motivering:

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 04/03/2025)

Stedenbouwkundige Vergunning

Beschrijving: het oprichten van een autobergplaats
Referentie: 35013.1993_640
Gemeentelijk dossiernummer: 35013/7962/B/1993/3300
Aard aanvraag: Nieuw bijgebouw
Beslissing eerste aanleg: Vergund
Datum beslissing: 22/11/1993
Vergunningverlenende overheid: College van burgemeester en schepenen
Verval:
Status: Niet onderzocht
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| Motivering:

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 04/03/2025)

Stedenbouwkundige Vergunning

Beschrijving: het bouwen van een meergezinswoning met 53 woongelegenheden,

bergingen en garages op de gelijkvloerse verdieping en in de kelder,

na het slopen van het bestaande pand

Referentie: 35013200574
Gemeentelijk dossiernummer: 35013/7962/B/2005/66
Aard aanvraag: Nieuw meergezinswoning
Beslissing eerste aanleg: Vergund
Datum beslissing: 03/01/2006
Vergunningverlenende overheid: College van burgemeester en schepenen
Verval:
Status: Niet onderzocht
Motivering:

Bron Lokaa! bestuur {bevraagd 04/03/2025)

Stedenbouwkundige Melding

Niet van toepassing
Bron: Lokaa! bestuur (bevraagd 04/03/2025)

Verkavelingsvergunning

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 04/03/2025)

Vergund Geachte Gebouwen

Niet van toepassing
Bron: Lokaai bestuur (bevraagd 04/03/2025)

Milieuvergunning

Mogelijks worden niet alle activiteiten vermeld die opgenomen zijn in de milieuvergunning. De aanvrager neemt best

contact op met de stad of gemeente om deze informatie te verkrijgen.

Beschrijving: mazouttank 5.500 liter
Dossiernummer; 35013/28027/1/A/1
Referentienummer: 35013.1984_73

Inrichtingsnummer:

Risicoklasse: Klasse 2
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Beslissing eerste aanleg:

Status: Vergund
Datum: 27/10/1984
‘ Vergunningverlenende instantie: College van burgemeester en schepenen
Startdatum: 27/10/1984
Einddatum: 26/10/2014
Vergunning procedure: ARAB

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 04/03/2025)

Milieuvergunning

Mogelijks worden niet alle activiteiten vermeld die opgenomen zijn in de milieuvergunning. De aanvrager neemt best

contact op met de stad of gemeente om deze informatie te verkrijgen.

Beschrijving: hoogspanningscabine met transformator (400 kVA)
Dossiernummer: 35013/19921/1/E/1
Referentienummer: 350132009117

inrichtingsnummer:
Risicoklasse: Klasse 3

Beslissing eerste aanleg:

| status: Aktename

! Datum 25/01/2010

| Vergunningverlenende instantie: College van burgemeester en schepenen
Vergunning procedure: VLAREM

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 04/03/2025)

Omgevingsvergunning

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 04/03/2025)

Stedenbouwkundige Overtreding

Niet van toepassing
Bron: Lokaa! bestuur (bevraagd 04/03/2025)

Stedenbouwkundig Attest
Gemeentelijk dossiernummer: 35013/7962/A/2002/5

Aard aanvraag: Nieuw meergezinswoning

Beschrijving: het bouwen van een appartementsgebouw
Referentie: 35013_2002-460

Instantie beslissing: Gemeente
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Aard beslissing: Positief

Datum beslissing: 17/03/2003
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 04/03/2025)

As-builtattest

Niet van toepassing
Bron: |.okaa! bestuur (bevraagd 04/03/2025)

Planologisch Attest

Niet van toepassing

Bron: lLokaal bestuur (bevraagd 04/03/2025)

Splitsing

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 04/03/2025)

Vergunningstoestand

Beschrijving: P0257 | Zeedijk 354 | PRIVATIEF DEEL# - A2/E2/ = vergund als

wooneenheid
Bron: Lokaat bestuur (bevraagd 04/03/2025)

Vergunningstoestand

Beschrijving: P0258 | Zeedijk 354 | PRIVATIEF DEEL# - K.OG/B38/ = vergund als
berging

Bron: Lokaai bestuur (bevraagd 04/03/2025)

Milieu

Zoneringsplan

Bestemming: Centraal gebied

Bron: Vlaamse Milieumaatschappij (bevraagd 25/02/2025)

Risicogrond

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 04/03/2025)

Natuur

Mogelijks verleende het Agentschap voor Natuur en Bos kapmachtigingen voor dit perceel. Deze informatie is nog niet
digitaal te verkrijgen. Een aparte opzoeking in de databank van het Agentschap voor Natuur en Bos is hiervoor
noodzakelijk. Voor meer informatie, neem contact op met natuurenbos@vlaanderen.be.
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Vogelrichtlijngebied
Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Agentschap voor Natuur en Bos (bevraagd 25/02/2025)

Habitatrichtlijngebied

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Agentschap voor Natuur en Bos (bevraagd 25/02/2025)

VEN- en IVON-gebied

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Agentschap voor Natuur en Bos (bevraagd 25/02/2025)

Beschermd Duingebied

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Agentschap voar Natuur en Bos (bevraagd 25/02/2025)

Beschermd Waterwinningsgebied

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: VMM / DOV (bevraagd 25/02/2025)

Overstromingsgevoeligheid

Beheerders: Middenkustpolder

Perceel-score;

Globale score:
Pluviaal:
Fluviaal:

Kust:

T > > w

Gebouw-score;

Globale score:
Pluviaal:
Fluviaal:

Kust:

T > rr W
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Gebouwen

| Id: 19537253

| Score;

i Globale score: B

[ | Pluviaal: A

| | Fluviaal; A

‘ Kust: B

ld: 12536698
Score:

‘ Globale score B

[ Pluviaal: A

| Fluviaal: A

|

| | Kust: B

[ 1d: 19535544
Score:

' | Globale score: B

| | Pluviaal: A

| | Fluviaal: A
Kust: B

Externe documentatie: o https://waterinfo.vlaanderen.be/informatieplicht?capakey=35391

AQ186/00C002

Bekijk op kaart
Bron: Vlaamse Milieumaatschappij (bevraagd 25/02/2025)

Overstromingsgebied en Oeverzone

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bran: Vlaamse Milieumaatschappij (bevraagd 25/02/2025)

Risicozone voor Overstromingen

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Vlaamse Milieumaatschappij (bevraagd 25/02/2025)

Signaalgebied

Niet van toepassing

VIP-00442911 Pagina 16 van 21

35391A0186/00C002



Bekijk op kaart
Bron: Vlaamse Milieumaatschappij (bevraagd 25/02/2025)

Natuurbeheerplan

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Agentschap voor Natuur en Bos (bevraagd 25/02/2025)

Gemeentelijke Kapmachtiging

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 04/03/2025)

Natuurinrichtingsproject

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Vlaamse Landmaatschappij (bevraagd 25/02/2025)

Grondverschuivingsgevoeligheid

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: DOV (bevraagd 25/02/2025)

Grond- en pandenbeleid

We geven volgende inlichtingen mee voor alle gebouweenheden gelegen op het aangevraagde perceel: ‘Herstelvordering’,
"Conformiteitsattest” en ‘'Onbewoond en ongeschikt’. Het is aan de aanvrager om zelf de nodige interpretatie te doen.

Onbewoonbare- en Ongeschikte Woning

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Wonen in Vlaanderen (bevraagd 25/02/2025)

Herstelvordering

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Wonen in Vlaanderen (bevraagd 25/02/2025)

Conformiteitsattest

Beschrijving: Woning op bus 0102 op eerste verdieping op de hoek vooraan
Adres: Zeedijk 354 0102, 8400 Oostende
Bekijk op kaart

VIP-00442911 Pagina 17 van 21 35391A0186/00C002



Bron: Wonen in Viaanderen (bevraagd 25/02/2025)

Conformiteitsattest

Beschrijving: Woning op bus 0404 op vierde verdieping links
Adres: Zeedijk 354 0404, 8400 Oostende
Bekijk op kaart

Bron: Wonen in Viaanderen fhevraagd 25/02/2025)

Leegstaande en Verwaarloosde Gebouwen

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 04/03/2025)

Leegstaande en Verwaarloosde Bedrijfsruimten

Niet van toepassing
Bekijk op kaart

Eron: Departement Omgeving (bevraagd 25/03/2025)

Brownfield

Niet van toepassing

Bekijk op kaart

Bron: Agentschap innoveren en Ondernemen (bevraagd 25/02/2025)

Bedrijventerrein

De contouren van de bedrijventerreinen volgen zo veel mogelijk de meest recentste bestemmingsplannen uit de ruimtelijke
ordening. Bij grote afwijkingen ten opzichte van de reéle situatie op het terrein worden andere grenzen gevolgd. Er zijn
geen juridische gevolgen verbonden aan het feit of een perceel al dan niet binnen een bedrijventerrein gelegen is.

Niet van toepassing
Bekijk op kaart

Bron: Agentschap innoveren en Ondernemen (bevraagd 25/02/2025)

Onbebouwde Percelen

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 04/03/2025)

Aankoop of Gebruik Gemeentegrond

Niet van toepassing
8ron: Lokaal bestuur (bevraagd 04/03/2025)

Besluit van de Burgemeester inzake Openbare Veiligheid

Niet van toepassing
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Onroerend Erfgoed

Onroerend Erfgoed

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Onroerend Erfgoed (bevraagd 25/02/2025)

Lokaal Onroerend Erfgoed

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 04/03/2025)

Wettelijke Erfdienstbaarheden van Openbaar Nut

Het lokaal bestuur vult de wettelijke erfdienstbaarheden van openbaar nut in voor zover ze bij hen gekend zijn. Het is aan
de aanvrager om indien nodig bijkomende opvragingen te doen (bv. bij nutsmaatschappijen).

Opgelet: naast wettelijke erfdienstbaarheden van openbaar nut kunnen ook natuurlijke, conventionele of private
erfdienstbaarheden van toepassing zijn die niet opgenomen zijn.

Wettelijke Erfdienstbaarheid van Openbaar Nut

Gemeentelijke heffingen

Mogelijks worden niet alle relevante inlichtingen over gemeentelijke heffingen door het lokaal bestuur opgenomen in dit
dossier. Consulteer de gemeentelijke website of contacteer het lokaal bestuur voor meer informatie.

Opgelet: naast gemeentelijke kunnen ook federale en gewestelijke heffingen van toepassing zijn die niet opgenomen zijn.

Gemeentelijke Heffing

Belasting type: Belast nachtwinkels
Beschrijving: Nachtwinkels en private bureaus telecommunicatie {mogelijks van
toepassing)

Gemeentelijke Heffing

Belasting type: Belast logies

Beschrijving: Logies indien op kampeerterrein (mogelijks van toepassing)
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 04/03/2025)
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Gemeentelijke Heffing

Belasting type:
Beschrijving:

Bron: Lokaal bestuur {bevraagd 04/03/2025)

Gemeentelijke Heffing

Belasting type:
Beschrijving:

Bron Lokaat bestuur (bevraagd 04/03/2025)

Gemeentelijke Heffing

Belasting type:
Beschrijving:

Bron: Lokaal pestuur (bevraagd 04/03/2025)

Gemeentelijke Heffing

Belasting type:

Beschrijving:
Bron: Lokaa: bestuur (bevraagd 04/03/2025)

Gemeentelijke Heffing

Belasting type:
Beschrijving:

Bron: Lokaa! bestuur (beviaagd 04/03/2025)

Gemeentelijke Heffing

Belasting type:
Beschrijving:

Bron: Lokaa! bestuur (bevraagd 04/03/2025)

Gemeentelijke Heffing

Belasting type

Beschrijving:

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 04/03/2025)

Gemeentelijke Heffing

VIP-0044291

Belast kamers
Gemeentelijke belasting op kamers (mogelijks van toepassing)

Belast banken
Gemeentelijke belasting op banken (mogelijks van toepassing)

Belast drijfkracht
Gemeentelijke belasting op drijfkracht (mogelijks van toepassing)

Belast inname openbaar domein
Gemeentelijke belasting voor inname openbare weg of openbaar
domein (mogelijks van toepassing)

Belast terras
Gemeentelijke belasting voor terras (handelszaken) (mogelijks van
toepassing)

Heffing leegstand bedrijf
Gemeentelijke heffing op leegstaande bedrijven {(mogelijks van
toepassing)

Heffing leegstand woning
Gemeentelijke heffing op leegstaande woningen en/of gebouwen
(mogelijks van toepassing)
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Belasting type: Heffing ongeschikt
Beschrijving: Gemeentelijke heffing op ongeschikte en onbewoonbare woningen

(mogelijks van toepassing)
Bron: Lokaal bestuur {bevraagd 04/03/2025)

Gemeentelijke Heffing

Belasting type: Belast tweede verblijf

Beschrijving: Gemeentelijke belasting op tweede verblijf (mogelijks van
toepassing)

Bron: Lokaa! bestuur (bevraagd 04/03/2025)

Gemeentelijke Heffing

Belasting type: Heffing verkrotting
Beschrijving: Gemeentelijke heffing op verkrotte woningen en/of gebouwen

{mogelijks van toepassing)
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 04/03/2025)

Gemeentelijke Heffing

Belasting type: Heffing verwaarlozing
Beschrijving: Gemeentelijke heffing op verwaarloosde woningen, gebouwen

en/of gronden {(mogelijks van toepassing)
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 04/03/2025)
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